
 
   

   
  

 ejná zakázka malého rozsahu na služby 

    



 
    

  

  

  

 Formální požadavky nabídky

 

 Podmínky a požadavky zadavatele

  

 

 

  



  ejné zakázky na služby 

 
  

  

 

      
       
 


       
 Žemlová, e-mail: iveta.zemlova@meu-nbk.cz, 


     

   
 ijetí každé zprávy.  

(2) Zpráva se považuje za doru enou až po takovémto potvrzení. Za takovéto potvrze 
považuje též automatické potvrzení o p         
nepovažuje se za n  

  ení se považuje okamžik p 

    

          
            
    

               
 jší nabídky na profilu zadavatele, které se považuj      
   m od okamžiku jejich uve  

  

    

     
    
    inženýrské  

             
 

 

       


           
   

           
   


  
  

 
    



  ejné zakázky na služby 

 
  

      
 

 
              

   
            
dodávek a služeb a výkazu vým 
   
prací, dodávek a služeb s výkazem vým  

   ny požadavky 
  . ze SF ŽP


 

Inženýrskou  


                
        žn      
prací, dodávek a služeb a výkazy vým  edloženy i v b žn 

Požadavek na záruku minimáln   

   

   

     
        

Požadované doby pln    

   

 



  ítává doba od podání žádosti po vydání povolení sta 
  , že        
             
             


     


     

 

                
     
od každého uchaze    
                  
 



Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistiny.  



  ejné zakázky na služby 

 
  



 

  

   

3. Formální požadavky nabídky 

3.1. Obecné požadavky 

             
 

       
       
   
       
 
 

  azena dle požadavk  
    
             
  

    edloží nabídku ve dvou exemplá        


   edložen návrh smlouvy SOD a AD (p  
           
 

 

   (viz též p  

    
       

         hož vyplývá, že je uchaze
     , že toto prohlášení 
           iložen doklad, 
  

  

       

       
 

             
  

       

   

      
  

 

  



  ejné zakázky na služby 

 
  

 

  

(1) Zadavatel požaduje prokázat kvalifikaci formou    
  edložením kopií doklad         že využít vzor 
   

   že po vít   i požadovat p edložení originál    
             
  edložením        
    edložení originál          
zadavatelem považováno za neposkytnutí   

      
v požadovaném rozsahu bude uchaze     

   

      
             
 iložen originál pov   

            
 edložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavat 


(3) Požaduje–li zadavatel p      edložení doklad    
    
 

   

             edložením 
   ejmé, že spl uje požadavky dle § 53 odst. 1 písm. 
a) až l) ZVZ. 

           
            
  

   

             edložením 
     a doloží jej kopií: 

     
pokud je v ní zapsán (živnostenský rejst  

    
   ejné zakázky (živnostenské oprávn  

     
 edloží ú      
jejímž prost   

           
           
  



  ejné zakázky na služby 

 
  

    

        ejnou zakázku prokáže dodavatel 
  

   

        edložením 
       
  
kterých každá zakázka dosahuje minimální hodnotu  

     
 edloží originály nebo ú              ní služeb 


  

   

    
  

        

                
            
                edložit pot 
 

5. Podmínky a požadavky zadavatele 

 

 
  

          
          
   

 

  

    


   

      

            
  

   
    

   

   



  ejné zakázky na služby 

 
  

               
                     
  

   , že dodavatel uvede v nabídce 
               
 

          , že 
      
   
 

  

  
     

     
    
 

        l. 2.1.(1) po jednotlivých položkách. 
é již obsahují veškeré nutné náklady, jejichž 
vynaložení uchaze     

   
                , že zadavatel 
  né práce neobsažené v zadávací dokumentaci. 

 

  

   
 

     


                
pohlíženo, jako by nebyly podány. Zadavatel takovéh   vyrozumí o tom, že 
 

 

Nabídky je možno podávat       
    
 

  

 edloženou nabídku lze odvolat, m   
  žet lh     již nelze nabídku 
 
   



  ejné zakázky na služby 

 
  

  

(1) Žádost o dodate  
   
   

  
     

 

  


   

 i posuzování kvalifikace se považuje za dostate    dosažení limit  požadovaných 
       
  eni, což jim bude bezodkladn  

 

   ují zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené 
   e, jehož 
     

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídkov

  

 

 

   

    

   

 

  

 




  


 


		2016-09-29T14:44:17+0100
	Nymburk
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




